
30. 09. 2025



Siemens KB96NADD0
 

Siemens KB96NNSE0

Siemens KI96NNSE0
 

Siemens KI86NHFE0

Siemens KI87VVFE1
 

Siemens KI86VVSE0

Siemens KI86VNSE0
 

Siemens KI86NVFE0

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

49 290 Kč

38 990 Kč

Šířka 710 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 204 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 284/98 l
Ploché zesílené panty s tlumeným
dovíráním s nosností až 20 kg
noFrost, LED osvětlení
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 13 h
Mrazicí kapacita: 10 kg/24 h
Hlučnost: 33 dB
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 710 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

35 890 Kč

36 590 Kč

Šířka 710 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 256 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 285/98 l
Ploché zesílené panty s nosností až 20 kg
noFrost, LED osvětlení
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 13 h
Mrazicí kapacita: 9,5 kg/24 h
Hlučnost 34 dB
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 691 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 990 Kč

26 590 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 231 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 215/75 l
Pojezdy
noFrost
LED osvětlení
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 10 h
Mrazicí kapacita: 7,5 kg/24 h
Hlučnost: 34 dB
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 541 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

31 290 Kč

23 590 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 234 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 184/76 l
Ploché panty
noFrost, funkce super mrazení
LED osvětlení
Akumulační doba: 10 h
Mrazící kapacita: 4 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 541 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 290 Kč

19 990 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 216 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 200/70 l
Ploché panty
lowFrost
LED osvětlení
Funkce super mrazení
Akumulační doba: 12 h
Mrazicí kapacita: 3,2 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 541 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

25 690 Kč

19 590 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 229 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 183/84 l
Panty pojezdy
lowFrost
LED osvětlení
Funkce super mrazení
Akumulační doba: 9 h
Mrazicí kapacita: 4,2 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 541 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 490 Kč

17 990 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 229 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 183/84 l
Panty pojezdy
lowFrost
LED osvětlení
Funkce super mrazení
Akumulační doba: 9 h
Mrazicí kapacita: 4,2 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 541 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

29 590 Kč

27 690 Kč

Šířka 541 mm
Vestavná kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 234 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 184/76 l
Ploché panty
noFrost
LED osvětlení
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 10 h
Mrazicí kapacita: 4 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 541 x 548 mm





Siemens KF96RSBEA
 

Siemens KF96DPXEA

Siemens WG54B202CS
 

Siemens WQ46B2DNCS

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

89 990 Kč

87 990 Kč

Šířka 905 mm
French door chladnička s mrazákem a
vinotékou
Design: černé skleněné dveře
Spotřeba energie: 320 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 401/171 l
LED osvětlení po stranách a zadní stěny
Zásuvka na nápoje s individuální teplotou,
iceTwister - výrobník ledu
Funkce super chlazení, super mrazení
Akumulační doba: 18 h
Hlučnost: 39 dB
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 1830 x 905 x 736
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

73 990 Kč

69 990 Kč

Šířka 905 mm
Americká chladnička s mrazákem
Spotřeba energie: 327 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 375/199 l
Výdejník vody s přímým napojením na
vodu, výrobník ledu
Plně osvětlená prosklená zadní stěna,
multiAirflow systém
noFrost, LED osvětlení, funkce super
mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 11 h
Mrazicí kapacita: 16,3 kg/24 h
Hlučnost: 39 dB
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 1830 x 905 x 731 mm

Doporučená
cena

28 490 Kč

28 490 Kč

Šířka 600 mm
Automatická pračka
Energie/voda: 30 kWh/48 l
Rychlost odstřeďování: 400 - 1400 ot./min
Hladina hluku: 71 dB
Rychlé praní se systémem speedPack XL
Parní program smartFinish, stainRemoval
systém
Funkce reload, powerSpeed systém
XXL objem bubnu: 70 l, vnitřní osvětlení
antviVibration design, aquaStop
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 845 x 598 x 590 mm

Doporučená
cena

27 490 Kč

27 490 Kč

Šířka 600 mm
Sušička prádla s tepelným čerpadlem
Energie: 171 kWh/ročně
Hladina hluku: 60 dB
Třída účinnosti kondenzace: A
Samočistící kondenzátor, technologie
autoDry
Propojení s pračkou intelligentDry
Vnitřní LED osvětlení bubnu
Vypouštěcí sada pro odvod kondenzátu
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 842 x 598 x 613 mm
Dostupné od 08/2025



Siemens KG39N2IAG
 

Siemens KG39N2XAG

Siemens KG49NXIBF
 

Siemens KG49NXXCF

Doporučená
cena

28 290 Kč

28 290 Kč

Šířka 600 mm
Volně stojící kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 112 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 260/103 l
noFrost
LED osvětlení
noDistance - umístění chladničky přímo k
boční stěně, nábytku nebo do niky - bez
mezery
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 21 h
Mrazicí kapacita: 10 kg/24 h
Hlučnost: 29 dB
Rozměry (V x Š x H): 2030 x 600 x 665
mm

Doporučená
cena

29 790 Kč

29 790 Kč

Šířka 600 mm
Volně stojící kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 112 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 260/103 l
noFrost
LED osvětlení
noDistance - umístění chladničky přímo k
boční stěně, nábytku nebo do niky - bez
mezery
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 21 h
Mrazicí kapacita: 10 kg/24 h
Hlučnost: 29 dB
Rozměry (V x Š x H): 2030 x 600 x 665
mm

Doporučená
cena

31 790 Kč

31 790 Kč

Šířka 700 mm
Volně stojící kombinovaná chladnička s
mrazničkou
Spotřeba energie: 142 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 311/129 l
noFrost
LED osvětlení
noDistance - umístění chladničky přímo k
boční stěně, nábytku nebo do niky - bez
mezery
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 21 h
Mrazicí kapacita: 11,5 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 2030 x 700 x 667
mm

Doporučená
cena

32 290 Kč

32 290 Kč

Šířka 700 mm
Volně stojící kombinovaná chladnička s
mrazákem
Spotřeba energie: 178 kWh/rok
Objem chladničky/mrazničky: 311/129 l
noFrost
LED osvětlení
noDistance - umístění chladničky přímo k
boční stěně, nábytku nebo do niky - bez
mezery
Funkce super mrazení, super chlazení
Akumulační doba: 18 h
Mrazicí kapacita: 11 kg/24 h
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 2030 x 700 x 667
mm



Siemens HB734G1B1
 

Siemens HB754G1B1

Siemens HB774G1B1
 

Siemens HB776G1B1

Siemens HB778G3B1
 

Siemens HR736G1B1

Siemens HS736G3B1
 

Siemens HS758G3B1

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 190 Kč

21 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 13 druhů ohřevu
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean katalytické čištění: zadní stěna,
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

28 290 Kč

22 590 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 13 druhů ohřevu
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean katalytické čištění: strop, zadní
stěna, boční stěny, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

30 390 Kč

25 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 13 druhů ohřevu
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 590 Kč

26 490 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 13 druhů ohřevu
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

40 890 Kč

34 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 13 druhů ohřevu
cookControl Pro - automatické programy,
roastingSensor Plus - teplotní sonda
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Pro
Vnitřní osvětlení: LED
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

37 790 Kč

32 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba s přídavnou párou
Provedení: černá, 19 druhů ohřevu + pára
cookControl Pro - automatické programy,
steamBoost
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean katalytické čištění: zadní stěna,
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

48 290 Kč

39 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná parní trouba
Provedení: černá, 21 druhů ohřevu + pára,
fullSteam Plus 120 °C
cookControl Pro - automatické programy,
roastingSensor Plus - teplotní sonda,
steamBoost
Elektronická regulace teploty 30-250 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean katalytické čištění: zadní stěna,
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

54 590 Kč

45 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná parní trouba
Provedení: černá, 22 druhů ohřevu + pára,
fullSteam Plus 120 °C
cookControl Pro - automatické programy,
roastingSensor Plus - teplotní sonda
Elektronická regulace teploty 30-250 °C
TFT-Touchdisplay Pro
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean katalytické čištění: strop, zadní
stěna, boční stěny, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm



Siemens HM736GAB1
 

Siemens HM778GMB1

Siemens CT718L1B0
 

Siemens BI710C1B1

Siemens CD714GXB1
 

Siemens CB734G1B1

Siemens CS736G1B1
 

Siemens CS756G1B1

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

50 390 Kč

41 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná trouba s mikrovlnami
Provedení: černá, 19 druhů ohřevu + MW
cookControl Pro - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean čištění: zadní stěna, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv
Vnitřní objem: 67 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

62 990 Kč

53 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná trouba s mikrovlnami
Provedení: černá, 21 druhů ohřevu + MW
cookControl Pro - automatické programy,
roastingSensor Plus - teplotní sonda
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Pro
Vnitřní osvětlení: LED
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv
Vnitřní objem: 67 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

73 490 Kč

68 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně automatický kávovar
Provedení: černá
Vodní čerpadlo s tlakem 19 bar
TFT-Touchdisplay Pro
2,4 l odnímatelná nádrž na vodu
Integrovaná 0,7 l nádoba na mléko
500 g nádoba na kávová zrna
Vysoce kvalitní mlýnek ceramDrive
aromaSelect, aromaDouble Shot,
coffeePlaylist, až 33 různých kávových
specialit, autoMilk Clean
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 385 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 790 Kč

14 990 Kč

Šířka 594 mm
Vestavná multifunkční ohřevná zásuvka
Pomalé vaření, udržování teploty, nahřívání
hrnků a talířů
touchControl ovládací osvětelný panel
Skleněné dno z tvrzeného skla
Max. naplnění: 64 ks hrnků nebo 12 ks talířů
Nastavení teploty 30-80 °C
Push & pull otevírání
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 140 x 594 x 518 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

39 890 Kč

32 990 Kč

Šířka 600 mm
Kompaktní parní trouba
Provedení: černá, 4 druhy ohřevu + pára
100 %
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-100 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
Umístění parního generátoru uvnitř varného
prostoru
Vnitřní objem: 38 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

28 290 Kč

23 990 Kč

Šířka 600 mm
Kompaktní pečicí trouba
Provedení: černá, 11 druhů ohřevu
cookControl Plus - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean katalytické čištění: zadní stěna,
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 47 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

44 090 Kč

41 990 Kč

Šířka 600 mm
Kompaktní kombinovaná parní trouba
Provedení: černá, 21 druhů ohřevu + pára,
fullSteam Plus 120 °C
cookControl Pro - automatické programy,
steamBoost
Elektronická regulace teploty 30-250 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean katalytické čištění: zadní stěna,
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 47 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

46 190 Kč

38 990 Kč

Šířka 600 mm
Kompaktní kombinovaná parní trouba
Provedení: černá, 21 druhů ohřevu + pára,
fullSteam Plus 120 °C
cookControl Pro - automatické programy,
steamBoost
Elektronická regulace teploty 30-250 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
ecoClean katalytické čištění: strop, zadní
stěna, boční stěny
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 47 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm



Siemens CM724G1B1
 

Siemens CM776GKB1

Siemens BE732L1B1
 

Siemens CE732GXB1

Siemens BF722L1B1
 

Siemens BE623LMB3

Siemens BF520LMA1
 

Siemens BF525LMB1

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

39 890 Kč

33 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná kompaktní trouba s
mikrovlnami
Provedení: černá, 15 druhů ohřevu + MW
cookControl Pro - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-230 °C
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 45 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

52 490 Kč

43 990 Kč

Šířka 600 mm
Kombinovaná kompaktní trouba s
mikrovlnami
Provedení: černá, 19 druhů ohřevu + MV
cookControl Pro - automatické programy
Elektronický regulace teploty 30-300 °C
TFT-Touchdisplay Plus
Vnitřní osvětlení: LED
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv
Vnitřní objem: 45 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 090 Kč

19 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5x mikrovlnný výkon + gril
cookControl10 - automatické programy
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
Katalytické čištění stropu, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěs dveří: vlevo/vpravo (BE732R1B1)
Vnitřní objem: 21 l
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 318 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 590 Kč

27 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5x mikrovlnný výkon
cookControl10 - automatické programy
4 programy pro vaření, 3 programy pro
rozmrazování
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
Katalytické čištění stropu, humidClean -
hydrolytické čištění
Vnitřní objem: 36 l
Rozměry (V x Š x H): 455 x 594 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

23 090 Kč

18 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5x mikrovlnný výkon
cookControl7 - automatické programy
TFT-Touchdisplay
Vnitřní osvětlení: LED
humidClean - hydrolytické čištění
Závěs dveří: vlevo/vpravo (BF722R1B1)
Vnitřní objem: 21 l
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 318 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 890 Kč

5 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5x mikrovlnný výkon
cookControl8 - automatické programy
4 programy pro rozmrazování, 3 programy
pro vaření
Paměťová funkce
Vnitřní osvětlení: LED
Skleněný otočný talíř 270 mm
Objem: 20 l
Pro instalaci do horní i vysoké skříňky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 335 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 290 Kč

8 290 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5x mikrovlnný výkon
Osvětlení vnitřního prostoru
Tlačítko otevírání
Skleněný otočný talíř 255 mm
Objem: 20 l
Pro instalaci do horní i vysoké skříňky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 317 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 190 Kč

9 590 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Provedení: černá
5 mikrovlnný výkon
cookControl7 - automatické programy
4 programy pro rozmrazování, 3 programy
pro vaření
Paměťová funkce
Vnitřní osvětlení: LED
Skleněný otočný talíř 255 mm
Objem: 20 l
Pro instalaci do horní i vysoké skříňky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 594 x 317 mm



Siemens HB234AEB3
 

Siemens HB272ABB3

Siemens HB279GBB3
 

Siemens HB517GBS3

Siemens HB554AER3F
 

Siemens HB578GFS7

Siemens HR232GEB3
 

Siemens HQ574AER3

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 990 Kč

12 290 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 7 druhů ohřevu
Elektronická regulace teploty 50-275 °C
LED displej
Otočné voliče
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean čištění: zadní stěna, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv se
stop funkcí
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

18 490 Kč

16 590 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 7 druhů ohřevu vč. AirFry
cookControl10 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-275 °C
LED displej, ovládání touchControl
Vnitřní osvětlení: halogen
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 990 Kč

19 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: černá, 14 druhů ohřevu vč.
AirFry
cookControl40 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-275 °C
TFT dotykový displej, otočné voliče
Vnitřní osvětlení: halogen
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 990 Kč

12 590 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: nerez, 7 druhů ohřevu
cookControl10 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 50-275 °C
LCD displej, podsvícené otočné voliče
Vnitřní osvětlení: halogen
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 990 Kč

15 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: nerez, 7 druhů ohřevu
Elektronická regulace teploty 50-275 °C
LED displej, otočné voliče
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean čištění: strop, zadní stěna, boční
stěny
humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv se
stop funkcí
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

23 990 Kč

21 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba
Provedení: nerez, 8 druhů ohřevu vč. AirFry
cookControl30 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-275 °C
LCD displej, podsvícené otočné voliče
Vnitřní osvětlení: halogen
roastingSensor - teplotní sonda
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Vnitřní objem: 71 l
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 990 Kč

21 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba s přídavnou párou
Provedení: černá, 8 druhů ohřevu, AirFry +
pára
cookControl15 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 30-275 °C
LED displej, touchControl ovládání
Zásobník na vodu objem: 250 ml
Vnitřní osvětlení: halogen
ecoClean čištění: zadní stěna, humidClean -
hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv se
stop funkcí
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 990 Kč

16 990 Kč

Šířka 600 mm
Pečicí trouba s přídavnou párou
Provedení: nerez, 8 druhů ohřevu + pára
cookControl10 - automatické programy
Elektronická regulace teploty 50-275 °C
LED displej, otočné voliče
Miska na vodu objem: 250 ml
Vnitřní osvětlení: halogen
Pyrolýza, humidClean - hydrolytické čištění
Závěsné rošty, 1nás. teleskopický výsuv se
stop funkcí
Vnitřní objem: 71 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 548 mm



Siemens EN6B6HB90
 

Siemens EP6A6HB20

Siemens EP7A6SB20
 

Siemens EU611BEB5E

Siemens EH631HFB1E
 

Siemens EX601LXC1E

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 090 Kč

9 290 Kč

Šířka 600 mm
Plynová varná deska
Design: černé tvrzené sklo
Dělitelné litinové rošty s mosaznými
nožičkami
Zapalování: integrované v ovládání
4 plynové hořáky: 2x normální, 1x úsporný,
1x WOK
Termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
Přednastaveno na zemní plyn (20 mbar),
trysky na propan-butan součástí
Připojovací kabel 1000 mm součástí
Rozměry (V x Š x H): 56 x 590 x 520 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

13 890 Kč

9 990 Kč

Šířka 600 mm
Plynová varná deska
Design: černé tvrzené sklo
Dělitelné litinové rošty s mosaznými
nožičkami
stepFlame technology - regulace 9 stupňů
4 plynové hořáky: 1x normální, 1x silný, 1x
úsporný, 1x WOK
Termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
Přednastaveno na zemní plyn (20 mbar),
trysky na propan-butan součástí
Připojovací kabel 1000 mm součástí
Rozměry (V x Š x H): 58 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 190 Kč

14 590 Kč

Šířka 750 mm
Plynová varná deska
Design: černé tvrzené sklo
Dělitelné litinové rošty s mosaznými
nožičkami
stepFlame Technology - regulace 9 stupňů
Zapalování: integrované v ovládání
5 plynových hořáků: 1x silný, 2x normální, 1x
úsporný, 1x duální WOK
Termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
Přednastaveno na zemní plyn (20 mbar),
trysky na propan-butan součástí
Připojovací kabel 1000 mm součástí
Rozměry (V x Š x H): 45 x 752 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 190 Kč

11 990 Kč

Šířka 600 mm
Indukční varná deska
Design: bez rámečku
4 varné zóny
17 stupňů výkonu
Senzorové ovládání touchControl
powerBoost, powerManagement, reStart,
quickStart
Příkon: 4,6 kW, připojení: jednofázové
Rozměry (V x Š x H): 51 x 592 x 522 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 890 Kč

18 990 Kč

Šířka 600 mm
Indukční varná deska
Design: fazeta vpředu
4 varné zóny, 4x kruhové, z toho 1 s
rozšířením na pečicí
17 stupňů výkonu
Senzorové ovládání touchSlider+
powerBoost, powerManagement,
panBoost, reStart, quickStart
cookConnect system
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 51 x 592 x 522 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

31 490 Kč

29 990 Kč

Šířka 600 mm
Indukční varná deska
Design: bez rámečku
4 varné zóny, 2x flexZone
17 stupňů výkonu
Ovládání dual lightSlider
powerBoost, powerManagement,
panBoost, reStart, quickStart
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Rozměry (V x Š x H): 56 x 572 x 512 mm



Siemens EX875LYC1E
 

Siemens EX675HXC1E

Siemens EX975LVV1E
 

Siemens ED611BS16E

Siemens ED711HQ26E
 

Siemens ED811HQ26E

Siemens ED801BS16E
 

Siemens EX875LX67E

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

37 190 Kč

26 990 Kč

Šířka 800 mm
Indukční varná deska
Design: fazetový
2x flexZone s rozšířením
Senzorové ovládání dual lightSlider
powerBoost, powerManagement, reStart,
quickStart
fryingSensor Plus
Funkce flexMotion, powerMove Plus
17 stupňů výkonu
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Rozměry (V x Š x H): 51 x 812 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 290 Kč

23 990 Kč

Šířka 600 mm
Indukční varná deska
Design: fazetový
4 varné zóny, 2x flexZone
17 stupňů výkonu
Senzorové ovládání touchSlider+
powerBoost, powerManagement,
panBoost, reStart, quickStart
cookConnect system
fryingSensor Pro
Příkon: 7,4 kW, typ připojení: třífázové
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 51 x 602 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

40 890 Kč

30 790 Kč

Šířka 900 mm
Indukční varná deska
Design: fazetový
2x flexZone s rozšířením, tříkruhová varná
zóna
Senzorové ovládání dual lightSlider
powerBoost, powerManagement, reStart,
quickStart
fryingSensor Plus, powerMove Plus,
cookConnect system
17 stupňů výkonu
Příkon: 11,1 kW, připojení: třífázové
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 51 x 912 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

49 390 Kč

38 990 Kč

Šířka 600 mm
Indukční varná deska s odsáváním
Design: bez rámečku
4 indukční varné zóny, z toho 1x
combiZone, 17 stupňů výkonu
Ovládání touchControl
Spotřeba energie: 55 kWh/rok
Hlučnost odsávání min/max: 60/72 dB
Výkon odvětrávání min/max: 330/500
m³/h
3 stupně výkonu, 2 intenzivní (odsavač)
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Rozměry (V x Š x H): 223 x 592 x 522 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

58 190 Kč

55 990 Kč

Šířka 700 mm
Indukční varná deska s odsáváním
Design: bez rámečku
4 indukční varné zóny, 2x combiZone, 17
stupňů výkonu, fryingSensor Pro
Ovládání touchSlider+
Spotřeba energie: 61,8 kWh/rok
Hlučnost odsávání min/max: 42/69 dB
Výkon odvětrávání min/max: 154/622 m³/h
9 stupňů výkonu, 2 intenzivní (odsavač)
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 223 x 710 x 522 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

65 490 Kč

53 990 Kč

Šířka 800 mm
Indukční varná deska s odsáváním
Design: bez rámečku
4 indukční varné zóny, 2x combiZone, 17
stupňů výkonu
Ovládání touchSlider+
Spotřeba energie: 61,8 kWh/rok
Hlučnost odsávání min/max: 42/69 dB
Výkon odvětrávání min/max: 154/622 m³/h
9 stupňů výkonu, 2 intenzivní (odsavač)
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 223 x 802 x 522 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

51 490 Kč

40 990 Kč

Šířka 800 mm
Indukční varná deska s odsáváním
Design: bez rámečku
4 indukční varné zóny, 2x combiZone, 17
stupňů výkonu
Ovládání touchControl
Spotřeba energie: 61,8 kWh/rok
Hlučnost odsávání min/max: 61/69 dB
Výkon odvětrávání min/max: 330/622 m³/h
3 stupně výkonu + 1 intenzivní (odsavač)
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Rozměry (V x Š x H): 227 x 792 x 512 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

81 790 Kč

61 990 Kč

Šířka 800 mm
Indukční varná deska s odsáváním
Design: fazetový
4 indukční varné zóny, 2x flexInduction, 17
stupňů výkonu
Ovládání dual lightSlider
Spotřeba energie: 61,8 kWh/rok
Hlučnost odsávání min/max: 42/69 dB
Výkon odvětrávání min/max: 154/622 m³/h
17 stupňů výkonu, 2 intenzivní (odsavač)
Příkon: 7,4 kW, připojení: třífázové
Rozměry (V x Š x H): 223 x 812 x 520 mm



Siemens LC97BCP50
 

Siemens LC67BCP50

Siemens LC87KFN60
 

Siemens LC67KFN60

Siemens LF97BCP50
 

Siemens LR97CAQ50

Siemens LJ97BAM60
 

Siemens LJ67BAM60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 290 Kč

15 590 Kč

Šířka 900 mm
Komínový odsavač par
Design: nerezový
Průměrná spotřeba energie: 33,6 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/B
Hlučnost odsávání min/max: 45/55 dB
Výkon odvětrávání min/max: 438/718 m³/h
3 stupně výkonu, 2 intenzivní
Osvětlení: 3x 1,5 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Rozměry (V x Š x H): 628-954 x 898 x
500 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 190 Kč

14 590 Kč

Šířka 600 mm
Komínový odsavač par
Design: nerezový
Průměrná spotřeba energie: 35,6 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/B
Hlučnost odsávání min/max: 47/60 dB
Výkon odvětrávání min/max: 416/674 m³/h
3 stupně výkonu, 2 intenzivní
Osvětlení: 2x 1,5 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Rozměry (V x Š x H): 628-954 x 598 x 500
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 590 Kč

21 590 Kč

Šířka: 800 mm
Nástěnný odsavač par
Design: nakloněný, černé sklo
Průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/C
Hlučnost odsávání min/max: 39/68 dB
Výkon odvětrávání min/max: 223/768 m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 3 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 883-1126 x 790 x 433
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 590 Kč

20 990 Kč

Šířka: 600 mm
Nástěnný odsavač par
Design: nakloněný, černé sklo
Průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/C
Hlučnost odsávání min/max: 39/68 dB
Výkon odvětrávání min/max: 223/768 m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 3 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 883-1126 x 590 x 433
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 690 Kč

20 590 Kč

Šířka 900 mm
Ostrůvkový odsavač par
Design: nerezový
Průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/B
Hlučnost odsávání min/max: 45/54 dB
Výkon odvětrávání min/max: 443/726 m³/h
3 stupně výkonu, 2 intenzivní
Osvětlení: 4x 1,5 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Rozměry (V x Š x H): 744-924 x 898 x
600 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 590 Kč

27 990 Kč

Šířka 900 mm
Stropní odsavač par
Design: nerezový
Průměrná spotřeba energie: 34 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/E
Hlučnost odsávání min/max: 41/56 dB
Výkon odvětrávání min/max: 458/798
m³/h
3 stupně výkonu, 2 intenzivní
Osvětlení: 4x 3 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 300 x 900 x 500
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 190 Kč

14 590 Kč

Šířka 900 mm
Vestavný designový odsavač par
Design: skleněný panel s dotykovým
ovládáním
Průměrná spotřeba energie: 64,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
B/B
Hlučnost odsávání min/max: 45/56 db
Výkon odvětrávání min/max: 459/749
m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 3x 2 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Pro vestavbu do nástěnných skříněk
Rozměry (V x Š x H): 340 x 897 x 298 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 190 Kč

13 590 Kč

Šířka 600 mm
Vestavný designový odsavač par
Design: skleněný panel s dotykovým
ovládáním
Průměrná spotřeba energie: 62,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
B/B
Hlučnost odsávání min/max: 45/56 dB
Výkon odvětrávání min/max: 459/749
m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 2 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní přístlušenství)
Pro vestavbu do nástěnných skříněk
Rozměry (V x Š x H): 340 x 598 x 298 mm



Siemens LB88NPC60
 

Siemens LB57NPC60

Siemens LB56NAC50
 

Siemens LI63LA526

Siemens SN87TX02CE
 

Siemens SN65ZX07CE

Siemens SN73HX15VE
 

Siemens SX73EX22CE

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 990 Kč

16 990 Kč

Šířka 860 mm
Vestavný odsavač par
Design: černý
Průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/C
Hlučnost odsávání min/max: 42/68 dB
Výkon odvětrávání min/max: 270/820
m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 1 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Pro vestavbu do nástěnných skříněk
Rozměry (V x Š x H): 345 x 860 x 282 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 990 Kč

14 990 Kč

Šířka 520 mm
Vestavný odsavač par
Design: černý
Průměrná spotřeba energie: 29,97 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
A/D
Hlučnost odsávání min/max: 45/70 dB
Výkon odvětrávání min/max: 255/755 m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 1 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Pro vestavbu do nástěnných skříněk
Rozměry (V x Š x H): 345 x 520 x 282 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 990 Kč

13 590 Kč

Šířka 520 mm
Vestavný odsavač par
Design: nerezový
Průměrná spotřeba energie: 75,2 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
C/D
Hlučnost odsávání min/max: 50/68 dB
Výkon odvětrávání min/max: 295/645 m³/h
3 stupně výkonu, 1 intenzivní
Osvětlení: 2x 1 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Pro vestavbu do nástěnných skříněk
Rozměry (V x Š x H): 345 x 520 x 282 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

6 390 Kč

5 290 Kč

Šířka 600 mm
Výsuvný odsavač par
Design: nerezový (dekorační lišta není
součástí)
Průměrná spotřeba energie: 41,1 kWh/rok
Třída účinnosti odsávání/tukového filtru:
D/C
Hlučnost odsávání min/max: 58/64 dB
Výkon odvětrávání max: 328 m³/h
2 stupně výkonu
Osvětlení: 2x 1,5 W LED
Odvětrávání nebo cirkulace vzduchu
(cirkulační sada - zvláštní příslušenství)
Rozměry (V x Š x H): 203 x 598 x 290 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

44 490 Kč

37 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 14 jídelních sad
8 programů, 5 speciálních funkcí
Shine&Dry, systém sušení Zeolith®,
autoOpen Dry, openAssist
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
timeLight: ukazatel zbytkového času,
emotionLight
Systém košů flexComfort Pro, glassZone
Příborová zásuvka varioDrawer Pro
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

36 190 Kč

27 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 14 jídelních sad
8 programů, 4 speciální funkce
Shine&Dry, systém sušení Zeolith®
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
timeLight: ukazatel zbytkového času,
emotionLight
Systém košů: flexComfort, glassZone
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 990 Kč

18 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí s varioPanty
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů + 4 speciální funkce
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
infoLight: ukazatel zbytkového času
Systém košů: varioFlex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

32 990 Kč

27 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí XXL s
varioPanty
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů, 4 speciální funkce
autoOpen dry
Dávkovací asistenst, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
sideLight, ukazatel zbytkového času
Systém košů: flex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 865 x 598 x 550 mm



Siemens SN65EX12CE
 

Siemens SN63EX22CE

Siemens SN63EX06VE
 

Siemens SN61IX13TE

Siemens SN53ES22CE
 

Siemens SN53ES06VE

Siemens SR55ZS10ME
 

Siemens SR63EX24ME

Doporučená
cena

32 990 Kč

32 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 14 jídelních sad
8 programů + 4 speciální funkce
autoOpen dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
timeLight: ukazatel zbytkového času,
emotionLight
Systém košů: flexComfort, glassZone
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

29 490 Kč

24 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů, 4 speciální funkce
autoOpen Dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
timeLight: ukazatel zbytkového času
Systém košů: flex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

23 990 Kč

19 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů + 4 speciální
autoOpen dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
infoLight: ukazatel zbytkového času
Systém košů: varioFlex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 990 Kč

14 990 Kč

Šířka 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 13 jídelních sad
5 programů + 3 speciální funkce
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 3, 6, 9 hodin
infoLight: ukazatel zbytkového času
Systém košů: vario
Koš na příbory ve spodním koši
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 490 Kč

24 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná myčka nádobí s panelem
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů + 4 speciální funkce
autoOpen dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
Ukazatel zbytkového času
Systém košů: flex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 573 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

23 990 Kč

20 990 Kč

Šířka 600 mm
Vestavná myčka nádobí s panelem
Náplň: 14 jídelních sad
6 programů + 4 speciální funkce
autoOpen dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 hodin
Ukazatel zbytkového času
Systém košů: varioFlex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 598 x 573 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 290 Kč

21 590 Kč

Šířka 448 mm
Vestavná myčka nádobí s panelem
Náplň: 10 jídelních sad
6 programů, 4 speciální funkce
Systém sušení Zeolith®
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 h
Ukazatel zbývajícího času, emotionLight
Systém košů: varioFlex Pro
Příborová zásuvka varioDrawer Pro
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 448 x 573 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 090 Kč

17 990 Kč

Šířka 448 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Náplň: 10 jídelních sad
6 programů, 4 speciální funkce
autoOpen dry
Dávkovací asistent, iQdrive, aquaStop
Časová předvolba 1-24 h
infoLight: ukazatel zbytkového času
Systém košů: varioFlex
Příborová zásuvka varioDrawer
Home Connect - vzdálené připojení
Rozměry (V x Š x H): 815 x 448 x 550 mm


